[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	ГОРОД ЛИПКИ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

	ШЕСТОГО СОЗЫВА

	1- е ЗАСЕДАНИЕ

	РЕШЕНИЕ

	от 03 октября 2023 года
	№ 1-4

Об избрании представителей в Собрание представителей муниципального образования Киреевский район седьмого созыва

В соответствии с частью 4 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решений Собрания депутатов муниципального образования Киреевский район 1-го созыва от 20.06.2008 г. №27-136 «О формировании Собрания представителей муниципального образования Киреевский район», Собрания депутатов муниципального образования город Липки Киреевского района 1-го созыва от 26.08.2008 г. № 36-97 «О поддержке инициативы Собрания депутатов муниципального образования город Липки Киреевского района «О формировании Собрания представителей муниципального образования Киреевский район», подведя итоги открытого голосования депутатов Собрания депутатов муниципального образования город Липки Киреевского района шестого созыва об избрании представителей в Собрание представителей муниципального образования Киреевский район седьмого созыва, Собрание депутатов муниципального образования город Липки Киреевского района шестого созыва РЕШИЛО:
1. Делегировать в Собрание представителей муниципального образования Киреевский район седьмого созыва:
-	Струкову Наталью Владимировну, главу муниципального образования город Липки Киреевского района шестого созыва по должности;
 - Сафонова Александра Ивановича, депутата Собрания депутатов муниципального образования город Липки Киреевского района шестого созыва от многомандатного избирательного округа № 1, избранного в результате открытого голосования.
2.	Направить настоящее решение в муниципальной газете «Липковские Вести» для опубликования, в Собрание представителей муниципального образования Киреевский район седьмого созыва для сведения.
3.	Настоящее решение вступает в силу со дня подписания

Глава муниципального образования
город Липки Киреевского района               ______________    Н.В. Струкова